
 Rožukroņa Karagājiens
no 2016. gada 15. augusta līdz 2017. gada 22. augustam

Karagājiens ir izsludināts, lai lūgtos šādos nodomos:

I.  — par Bezvainīgās Jaunavas Marijas Sirds godināšanas nostiprināšanu 
pasaulē;

II.  — par Bezvainīgās Jaunavas Marijas Sirds triumfu;
III. — par pāvestu un katoļu bīskapiem visā pasaulē, lai viņi konsekrētu Krieviju 

Vissvētākās Jaunavas Marijas Sāpju pilnajai un Bezvainīgajai Sirdij;
IV.  — par sevišķu Bezvainīgās Marijas Sirds aizstāvību Sv. Pija X Priesteru 

Brālībai un tās locekļiem līdz ar visām tradicionālajām reliģiozajām 
apvienībām.

Lai godinātu Bezvainīgās Jaunavas Marijas Sirdi, visi ticīgie ir aicināti:

1) ik dienas lūgties Rožukroni (individuāli vai ģimenes lokā);
2) piecas pirmās mēneša sestdienas pēc kārtas pieņemt gandarīšanas 
Sv. Komūniju un nest pēc iespējas vairāk ikdienas upuru kā gandarījumu 
par apvainojumiem pret Jaunavu Mariju;
3) nēsāt Brīnumdarītāju Medaljonu un veicināt šo praksi; 
4) veltīt savu mājokli Vissvētākās Jaunavas Marijas Bezvainīgajai Sirdij.

               

Bīskapa B. Felē mērķis, izsludinot Rožukroņa Karagājienu, 
ir pasniegt Fatimas Dievmātei lūgšanu vainagu 

no 12 miljoniem Rožukroņu 
un 50 miljoniem upuru.

• Par Rožukroņa Karagājiena dalībnieku var būt ikviens katolis, kas vēlas 
lūgties Rožukroni Karagājiena nodomos. 

• Katrā ailītē jāatzīmē Rožukroņa 
— daļu skaits ar arābu cipariem (1,2,3; viena daļa – 5 noslēpumi) vai 
— atsevišķu desmitu skaits ar romiešu cipariem (I, II, III, IV, V). 

• Var vienlaicīgi skaitīt Rožukroni gan Karagājiena, gan savos nodomos.
• Lūdzoties kopā, katra dalībnieka Rožukronis jāpieraksta atsevišķi. 



Rožukroņi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 KOPĀ

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

KOPSKAITS:

Upuri
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 KOPĀ

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

KOPSKAITS:


